

Aviatec ApS

Lufthavnsvej 25B, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 30 69 85 41

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2019.

Jeppe Troelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aviatec ApS Lufthavnsvej 25B 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 30 69 85 41 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Troelsen, Direktør Bo Hammer Pedersen, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sydbank, Aalborg afdeling

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er drift af smedeforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.774 t.kr. mod 4.651 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 450 t.kr. mod -851 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	7.773.829	4.651
1 Personaleomkostninger	-6.400.749	-4.963
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-741.417	-741
Resultat før finansielle poster	631.663	-1.053
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1
Andre finansielle indtægter	1.415	7
2 Øvrige finansielle omkostninger	-35.238	-44
Resultat før skat	597.840	-1.089
Skat af årets resultat	-148.081	238
Årets resultat	449.759	-851
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	432.000	500
Overføres til overført resultat	17.759	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.351
Disponeret i alt	449.759	-851

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	490.840	1.170
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>490.840</u>	<u>1.170</u>
Andre tilgodehavender	60.000	60
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>60</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>550.840</u>	<u>1.230</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.701.046	1.602
Varebeholdninger i alt	<u>1.701.046</u>	<u>1.602</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.299.669	2.515
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	258.620	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	52
Andre tilgodehavender	47.249	53
Periodeafgrænsningsposter	92.065	121
Tilgodehavender i alt	<u>3.697.603</u>	<u>2.741</u>
Likvide beholdninger	<u>573.413</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.972.062</u>	<u>4.348</u>
Aktiver i alt	<u>6.522.902</u>	<u>5.578</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	166.667	125
4 Overkurs ved emission	930.082	0
Overført resultat	2.132.019	2.114
Foreslået udbytte for regnskabsåret	432.000	500
Egenkapital i alt	3.660.768	2.739
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.699	32
Hensatte forpligtelser i alt	12.699	32
Gældsforpligtelser		
Gældsforpligtelser	0	100
Gæld til pengeinstitutter	30.978	1.022
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.056.593	688
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	67
Selskabsskat	72.892	0
Anden gæld	1.688.972	930
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.849.435	2.807
Gældsforpligtelser i alt	2.849.435	2.807
Passiver i alt	6.522.902	5.578
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.497.501	4.336
Pensioner	546.666	262
Andre omkostninger til social sikring	92.687	59
Personalemkostninger i øvrigt	263.895	306
	6.400.749	4.963
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	12
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.900	0
Andre finansielle omkostninger	23.338	44
	35.238	44
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125
Kontant kapitaludvidelse	41.667	0
	166.667	125
4. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	930.082	0
	930.082	0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for trækingsret 1.500 t.kr., har selskabet overfor pengeinstitut stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Selskabet har pr. 31. december 2018 et indestående på t.kr. 570. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.701 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	3.300 t.kr.
Goodwill, domænenavne og rettigheder	0 t.kr.
Driftsmateriel og inventar	491 t.kr.

Til sikkerhed for ovenstående trækingsret har selskabet tillige stillet pant i livsforsikring t.kr. 500.

Til sikkerhed for ovenstående trækingsret har selskabet tillige afgivet erklæring om begrænsning af udbytteudlodning.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje og leasingaftaler for følgende beløb:

- Restløbetid i 1 mdr. med en månedlig ydelse på t.kr. 6, i alt t.kr. 6
- Restløbetid i 5 mdr. med en månedlig ydelse på t.kr. 4, i alt t.kr. 20
- Restløbetid i 47 mdr. med en månedlig ydelse på t.kr. 42, i alt t.kr. 1.974
- Restløbetid i 31 mdr. med en månedlig ydelse på t.kr. 22, i alt t.kr. 682
- Restløbetid i 25 mdr. med en månedlig ydelse på t.kr. 27, i alt t.kr. 675

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der kan opsiges med 12 måneders varsel. Den årlige husleje er t.kr. 359.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aviatec Holding ApS, CVR-nr. 37824968 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 166 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
